2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2017 г.                                                                                                № 231

дер. Заневка

О проведении выборов членов
общественных советов, старост на территории деревень Суоранда, Хирвости, Новосергиевка
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации областного закона от 14.12.2012 № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», во исполнение решения совета депутатов МО «Заневское городское поселение» от 22.03.2017 № 14 «О проведении выборов членов общественных советов, старост деревень Суоранда, Хирвости, Новосергиевка», администрация муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести в период с 24.04.2017 г. по 12.06.2017 г. выборы членов общественных советов, старост на территории деревень Суоранда, Хирвости, Новосергиевка.

2. Утвердить график проведения выборов старост на территории деревень Суоранда, Хирвости, Новосергиевка согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава администрации

А.В. Гердий
Приложение
 к постановлению администрации
от 21.04.2017 г. № 231
График

проведения выборов общественных советов,
старост на территории деревень Суоранда, Хирвости, Новосергиевка
	Дата

	Населенный пункт
	Место проведения

	29.04.2017 г. 11:00
	дер. Суоранда
	дер. Суоранда, ул. Школьная (спортивная площадка)

	29.04.2017 г.

12:00
	Дер. Хирвости
	дер. Хирвости, ул. Бассейная, у д. 16 (детская площадка)

	10.06.2017 г.

12:00
	Дер. Новосергиевка
	дер. Новосергиевка, между д.1 и 1а (детская площадка)